

# Helsingin myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry

## VUOSIKERTOMUS

91. toimintakaudelta 1.1.-31.12.2024

### YLEISTÄ

Alueyhdistyksemme vuosi oli aktiivinen ja monipuolinen. Järjestimme useita jäsenille suunnattuja tapahtumia, jotka tarjosivat niin verkostoitumismahdollisuuksia kuin uudenlaisia elämyksiä kokijalleen. Vuoden aikana panostettiin erityisesti urheilu- ja viihdetapahtumiin, kuten ampumalajikokeiluun, jääkiekko-otteluun, bileristeilyyn sekä Tall Ships Races -kesäretkeen.

Kiltojemme toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2024, tarjoten jäsenille monipuolisia mahdollisuuksia harrastaa, verkostoitua ja jakaa yhteisiä kokemuksia. Jokainen kilta rikastutti yhteisöämme omalla tavallaan – olipa kyseessä kulttuurin, urheilun tai hyvän ruoan ja juoman ystävät. Vuoden aikana järjestetyt tapahtumat ja kiltapuheenjohtajatapaamiset vahvistivat yhteistyötä ja loivat pohjaa tuleville inspiroiville kohtaamisille.

Yhteistyö ammattikorkeakoulu Haaga-Helian kanssa jatkui hyvänä ja järjestimme yhteistyössä Myyntibaari -tapahtumia. Sidosryhmäyhteistyön osana osallistuimme myös alueyhdistysten vuosijuhliin. Tiedotusta kehitettiin edelleen, ja sosiaalinen media oli uutiskirjeiden ohella keskeisessä roolissa tapahtumien markkinoinnissa sekä tunnelmien välittämisessä jäsenistölle. Taloudenpidossa noudatettiin maltillista linjaa, ja vaikka tilikausi oli alijäämäinen, sen vaikutukset oli ennakoitu ja hallitus sopeutti toimintaa jäsenmäärän kehityksen mukaisesti.

Yhteistyö kattojärjestön ja muiden alueyhdistysten kanssa jatkui tiiviinä. Nuorisotoiminnassa panostettiin erityisesti oppilaitosyhteistyöhön. Vuosi oli täynnä toimintaa ja kehitystä, jossa katse oli suunnattu myös tulevaan – erityisesti vuoden 2025 liittokokousvuotta silmällä pitäen. MMA Helsinki jatkoi vahvaa työtään jäsenistönsä hyväksi ammattijärjestömme suurimpana alueyhdistyksenä.

## TAPAHTUMIA

### **Ampumalajikokeilu Osuvalla 17.1., 20.1., 25.1. ja 31.1.2024**

Osana strategiaa järjestää erilaisia kokeilutapahtumia urheilulajien ympärille toteutettiin myös ampumaharrastukseen liittyvä tapahtumasarja. Osuvan Tähtitorninmäen ampumaradalla järjestettiin alkuvuodesta neljä tutustumiskertaa. Tapahtumiin osallistui yhteensä 33 jäsentä – kaikki tilaisuudet olivat täynnä! Tapahtuma sai erinomaista palautetta, ja osallistujat toivoivat vastaavia järjestettävän jatkossakin.

### **MMA Helsinki goes hockey 7.2.2024**

MMA Helsinki järjesti Helsingin jäähallilla jäsenille mahdollisuuden päästä katsomaan jääkiekko-ottelua edullisesti. Otteluksi valikoitui HIFK–JYP 7.2.2024. Tapahtuma oli erittäin suosittu, ja pelkän ottelun lisäksi MMA Helsingillä oli oma kohtaamispaikka hallissa. Otteluun osallistui yhteensä 183 jäsentä.

### **MMAhtipäivä Linnanmäellä 15.6.2024**

MMA Helsinki osallistui valtakunnalliseen MMA:n huvipuistotapahtumaan, Mahtipäivään, tarjoamalla jäsenetuna edullisemmat liput Linnanmäen huvipuistoon. Tänä vuonna sää oli lämmin ja aurinkoinen, ja Linnanmäki täyttyi ilosta ja naurusta. Tapahtumaan osallistui yhteensä 600 henkilöä, jotka koostuivat MMA:n jäsenistä perheineen.

### **MMA Helsinki goes to Tall Ships Races 21.7.2024**

MMA Helsinki ja MMA Varsinais-Suomi järjestivät yhdessä kesäpäivän Airistolla Tall Ships Races -tapahtuman yhteydessä. Jäsenetun kuuluvat bussikuljetukset Helsingistä Turkuun ja Helsinkiin. Päivään osallistui yhteensä 44 jäsentä.

### **Sunlines HitMix bileristeily Helsingin edustalla 30.8.2024**

MMA Helsinki ja MMA Etelä-Suomi tarjosivat yhteistyössä jäsenille paikkoja HitMix -bileristeilylle, johon osallistui 32 henkilöä. Helsingin edustalla järjestetty neljän tunnin risteily kokosi jäseniä yhteen lämpimään kesäiltan verkostoitumaan ja nauttimaan DJ:n soittamasta musiikista eri vuosikymmeniltä.

### **MMA Helsingin Isot Joulut vuonna 2025**

Aloitimme syksyllä 2024 perinteisten Isojen Joulujen suunnittelun ja järjestämisen tammikuulle 2025. Tavoitteenamme oli luoda jälleen unohtumaton juhla, joka kokoaa jäsenistömme yhteen nauttimaan hyvästä ruoasta, viihteestä ja mukavasta seurasta.

### **Myyntibaarit yhteistyössä Haaga-Helian ammattikorkeakoulun kanssa**

Myyntibaareja järjestettiin vuoden aikana X kertaa yhteistyössä Haaga-Helian kanssa, ja ne tarjosivat jäsenistölle inspiroivia puheenvuoroja eri aiheista. Tapahtumat käsitelivät myynnin ja markkinoinnin teemoja, ja ne lisäsivät MMA Helsingin tunnettuutta erityisesti nuorten ja

nuorten aikuisten keskuudessa. Lisäksi Myyntibaarit loivat rennon ympäristön verkostoitumiselle ja ammatillisten keskustelujen käymiselle.

Vuoden 2024 Myyntibaareissa puhujina olivat:

29.2. Social Company, Sani Leino

25.4. Elisa, Timo Katajisto

5.9. Amadeus, Janne Aarniovuori

3.10. Sarjayrittäjä, Toni Konsti

14.11. Kamux, Patrik Sjöman

## **TIEDOTUSTOIMINTA**

### **Yleisesti**

Tiedotuksen tehtävät jaettiin useamman henkilön kesken. Selja Tiilikainen ja Satu Kankaansyrjä vastasivat uutiskirjeistä ja verkkosivujen päivittämisestä. Sosiaalisen median päivitykset jaettiin tiedotustiimin ja tapahtumatiimin kesken aiheen ja aikataulun mukaan.

### **Verkkosivut**

Verkkosivuja päivitettiin säännöllisesti, useamman kerran kuukaudessa, ja ne toimivat keskeisenä tiedotuskanavana. Päivitykset liittyivät muun muassa tapahtumiin, kiltojen toimintaan ja yhteystietoihin. Verkkosivujen julkaisualustana toimi WordPress.

**MMA Helsingin verkkosivut:** <https://helsinki.mma.fi/>

### **Kiltaviestintä**

Vuonna 2024 kiltatiedotusta lisättiin uutiskirjeisiin, joissa nostettiin esiin killoille tärkeitä ajankohtaisia asioita. Seniorikillasta lähetettiin kohdennettu uutiskirje, joka toi mukanaan viisi uutta jäsentä. Keilakillan 50-vuotisjuhluvuosi huomioitiin kuukausikirjeissä historiallisten valokuvien kera.

### **Sosiaalinen media**

Sosiaalisen median kanavia (Facebook, Instagram, LinkedIn) päivitettiin tarpeen mukaan, kuitenkin kuukausittain. Sosiaalinen media toimii keskeisenä tiedotuskanavana, joka pidettiin ajan tasalla ja kiinnostavana sisällöltään sekä kirjoitusasultaan.

Päivitysaiheissa hyödynnettiin ja jaettiin myös Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset - ammattijärjestön luomaa sisältöä sekä päivityspohjia. Ensisijaisesti käytettiin sosiaalisen median kanavia tapahtumien markkinointiin. Näitä tapahtumia olivat esimerkiksi Myyntibaari (säännölliset kohtaamiset myynnin ammattilaisten kanssa) tai MMAhtipäivä (laajempi, yhdessä MMA:n kattojärjestön kanssa toteutettava päivä jäsenistölle). Lisäksi sosiaalisen median kanavat toimivat tunnelmien välittäjänä tapahtumissa.

**MMA Helsinki Facebookissa "mmahelsinki",** <https://www.facebook.com/mmahelsinki/>

**MMA Helsinki Instagramissa "mmahelsinki",** <https://www.instagram.com/helsinginmma/>

**MMA Helsinkin LinkedInissä,** <https://www.linkedin.com/company/helsingin-myyntin-ja-markkinoinnin-ammattilaiset-ry/>

## **MMA HELSINGIN HALLITUS 2024**

**Kaikki hallituksen jäsenet ovat osallistuneet vähintään 2/3 kokouksista.**

### **Varsinaiset jäsenet**

Katariina Haapanen, puheenjohtaja

Tiina Lindwall, varapuheenjohtaja ja jäsen- ja kunniamerkkivastaava

Satu Kankaansyrjä, kiltavastaava ja -tiedottaja

Minna Ollila, sihteeri

Selja Tiilikainen, tiedottaja, häirintäyhdyshenkilö

Simo Virtala, tapahtumavastaava, häirintäyhdyshenkilö

Raakel Koittola, tapahtumamarkkinointi

Pauliina Ramberg, tapahtumamarkkinointi

Simoeemil Nurmela, nuorisovastaava ja kasvava mökkivastaava

### **Varajäsenet**

Markku Castren

Jyri Järvinen, mökkivastaava

Mikko Nenonen, varainhoitaja

Sari Puolimatka, tapahtumavastaava

### **Hallituksen kokoontumiset**

Hallitus kokoontui 11 kertaa, jonka lisäksi pidettiin yksi järjestäytymiskokous.

### **TYÖVALIOKUNTA**

Työvaliokunta kokoontui 11 kertaa. Työvaliokuntaa kuuluivat Katariina Haapanen (puheenjohtaja), Tiina Lindwall (varapuheenjohtaja), Mikko Nenonen (varainhoitaja) ja Minna Ollila (sihteeri).

### **YHDISTYKSEN KOKOUKSET**

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 10.4.2024 Helsingin Kulttuuritalolla, Sturenkadulla. Todella lämminhenkinen kokous keräsi yhteen jäsenistöä ja hallitusta noin 20 hengen verran. Käsittelimme toimintakertomusta ja tulevan vuoden strategiaa, sekä jaoimme jäsenmerkit jäsenille, jotka ovat saavuttaneet merkkipaaluja.

Sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Hotelli Arthurissa 20.11.2024. Lähes 40 jäsentä ja hallituksen jäsentä kokoontui yhteen syyskokoukseen. Syyskokouksessa jaettiin myös

jäsenuskollisuusmerkit ansioituneille.

## SUHDETOIMINTA

### Osallistuminen alueyhdistysten vuosijuhliin

Vuonna 2024 hallituksemme edustajat osallistuivat alueyhdistystemme vuosijuhliin kolmella eri paikkakunnalla. Nämä tilaisuudet tarjosivat arvokkaita kohtaamisia muiden aktiivien kanssa sekä mahdollisuuden juhlistaa alueyhdistysten pitkää ja vaikuttavaa historiaa.

Hallituksen jäseniämme osallistui seuraaviin vuosijuhliin:

- **MMA Lapin 80-vuotisjuhla**, 15.6.2024 Rovaniemi
  - Osallistujat: Katariina Haapanen, Tiina Lindwall ja Satu Kankaansyrjä
- **MMA Pohjois-Savon 90-vuotisjuhla**, 15.–17.8.2024 Tahko, Nilsiä
  - Osallistujat: Katariina Haapanen ja Jyri Järvinen
- **MMA Päijät-Hämeen 90-vuotisjuhla**, 4.9.2024 Lahti
  - Osallistujat: Katariina Haapanen, Mikko Nenonen, Minna Ollila ja Satu Kankaansyrjä

Hallituksen osallistuminen alueellisiin vuosijuhliin on tärkeä osa jäsenyhteisön vahvistamista. Juhlat ovat paitsi arvokkaita perinteen ja historian kunnioittamisen hetkiä, myös mahdollisuus tutustua muihin aktiiveihin ja vahvistaa yhteistyötä eri alueiden välillä.

### Aluetapaaminen MMA Etelä-Suomen kanssa 15.3.2024

MMA Helsingin ja MMA Etelä-Suomen yhteinen aluetapaaminen järjestettiin Helsingissä, Hotelli Katajanokalla. Aluetapaamisessa keskustelimme tulevista tapahtumista, jaoimme ideoita sekä hahmottelimme tapoja kehittää alueellista yhteistyötä entistä tiiviimmäksi.

## MÖKKITOIMINTA

Lomamökkien kysyntä on säilynyt vahvana myös kotimaan matkailubuumin tasaantumisen jälkeen. Vuonna 2024 paikallisyhdistyksemme kohteiden käyttöaste oli keskimäärin 70 % koko vuoden ajalta. Helsingin MMA:n mökit kuuluvat Member+ -palvelun suosituimpiin kohteisiin. Mökkejä on päivitetty maltillisesti, muun muassa päivittämällä verhot Meri-Teijon kohteisiin sekä Tahkon paritaloon.

## NUORISOTOIMINTA

Nuorisotoimikunta jatkoi edellisten vuosien tapaan tiivistä yhteistyötä sekä kattojärjestön että eri yhteistyökumppaneiden kanssa. Toiminnan keskeisin yhteistyöprojekti oli Myyntibaari-konseptin pääyhteistyökumppanuus Haaga-Helian kanssa. Vuoden aikana järjestettiin Myyntibaari-tapahtumia keväällä ja syksyllä, ja lisäksi nuorisotoimikunta kartoitti mahdollisia

uusia yhteistyökumppaneita tulevaisuutta varten. Oppilaitosvierailuita tehtiin Haaga-Helian ammattikorkeakouluun.

## **KILTATOIMINTA**

MMA Helsingillä on kuusi aktiivista kiltaa: Seniorikilta, Kulttuurikilta, Moottoripyöräkilta, Golfkilta, Keilakilta sekä Olut- ja Viinikilta B&W.

Kiltapuheenjohtajatapaamiset järjestettiin:

- Keväällä 13.3.2024 Kehäkessalla, Vantaalla
- Syksyllä 19.9.2024 Talin keilahallilla, Helsingissä

Kiltapuheenjohtajatapaamisten tavoitteena on jakaa tietoa, suunnitella tulevaa ja kehittää yhteistyötä kiltujen sekä paikallisyhdistyksen välillä. Kevään tapaamiseen osallistuivat kaikkien kiltujen edustajat. Syksyllä paikalla olivat Keilakillan, Golfkillan, Olut- ja Viinikillan sekä Seniorikillan edustajat.

## **MMA HELSINGIN JÄSENMÄÄRÄ 31.12.2024**

Työsuhteiset: 4641

Opiskelijat: 76

Yrittäjät: 180

Eläkeläiset: 816

Äänioikeutetut eläkeläiset: 32

## **TALOUS**

Hallitus on noudattanut taloudenpidossa harkintaa ja sopeuttanut toimintaa jäsenmäärän kehityksen mukaisesti. Kulurakenteessa on huomioitu jäsenmäärän lasku, ja päätöksiä on tehty pitkäjänteisesti varmistaen yhdistyksen vakauden myös tulevaisuudessa. Tilikauden talous noudatti budjettia ja hallituksen linjaa. Tilikaudella toteutettiin hallituksen suunnittelemat jäsentapahtumat ja kiinteistöjen parannustöitä. Tilintarkastajina toimivat Jouni Vanhala, KHT, jonka varamiehenä Mikael Tevilin HTM sekä Vesa Peltola HTM, jonka varamiehenä Tom Sandell KHT.

## **TILIKAUDEN ALIJÄÄMÄ**

Tilikauden alijäämä oli hallituksella tiedossa ja huomioitu myös budjetissa. Alijäämä puolittui edelliseen tilikauteen verrattuna, ollen -12 209,34.

**Helsingin myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry, Hallitus**

**17.02.2025 Helsingissä**